Собрание депутатов

Исменецкого сельского поселения
Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл

РЕШЕНИЕ

Созыв  4                                                                                                  с. Исменцы

Сессия 27                                                                              02 сентября  2022 года
№190
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков,  находящихся в собственности муниципального образования

 «Исменецкое сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Марий Эл от 04.07.2022 года № 295 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 2 июля 2015 года № 361", Собрание депутатов Исменецкого сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков,  находящихся в собственности муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» (далее – Решение, Порядок) следующие изменения:
1.1. в приложении к Порядку определения цены продажи земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов:
графу 2 позиции 10 дополнить словами «, ведения личного подсобного хозяйства за границами населенного пункта»;

графу 2 позиции 11 дополнить словами «, гражданам для огородничества».
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и размещения на сайте Звениговского муниципального района Республики Марий Эл в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Исменецкого сельского поселения,

        Председатель Собрания депутатов                                             О. В. Петровская
Сведения

об  обнародовании Решения Собрания депутатов

Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Решение Собрания депутатов Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл от 02 сентября 2022 года  № 190  «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 21.12.2015 № 82 «Об утверждении Порядка определения цены продажи земельных участков,  находящихся в собственности муниципального образования «Исменецкое сельское поселение», при заключении договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов» обнародовано 02 сентября  2022 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)

    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию

    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию

    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию

    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Глава Исменецкой сельской администрации                           Г.П.Героева